ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ
о передаче администрацией Троснянского района отдельных полномочий администрации

Воронецкого сельского поселения по организации и осуществлению мероприятий по сохранению,
использованию и популяризации объектов культурного наследия (памятников истории и культуры),
местного (муниципального) значения, расположенных на территории поселения (в части содержания

меморйального комплекса «Вечный огонь», содержание воинских захоронений, памятных знаков)
с. Троена 30.12.2021г.

Администрация Троснянского района, в лице Главы района Насонова А.И., действующего
на основании Устава Троснянского района Орловской области, именуемая в дальнейшем «Район»,
с одной стороны, и Администрация Воронецкого сельского поселения, в лице Главы Воронецкого
сельского поселения Ереминой Е.В., действующего на основании Устава Воронецкого сельского
поселения, именуемая в дальнейшем «Поселение», с другой стороны, совместно именуемые
«Стороны», заключили настоящее Дополнительное Соглашение к Соглашению от 06.02.2015 года
«О передаче администрацией Троснянского района отдельных полномочий администрации
Воронецкого сельского поселения по организации и осуществлению мероприятий по сохранению,
использованию и популяризации объектов культурного наследия (памятников истории и
культуры), местного (муниципального) значения, расположенных на территории поселения (в
части содержания мемориального комплекса «Вечный огонь», содержание воинских захоронений,
памятных знаков)» о следующем:

1. «Районом» перечислить в форме иных межбюджетных трансфертов на выполнение
полномочий по организации и осуществлению мероприятий по сохранению, использованию и
популяризации объектов культурного наследия (памятников истории и культуры), местного
(муниципального) значения, расположенных на территории поселения (в части содержания
мемориального комплекса «Вечный огонь», содержание воинских захоронений, памятных
знаков)» денежные средства «Поселению» в размере 17 000 рублей для осуществления
полномочий, предусмотренных в Соглашении от 06.02.2015 года.

2. Настоящее Дополнительное соглашение является неотъемлемой частью Соглашения о
передаче полномочий от 06.02.2015 года.

3. Настоящее Дополнительное соглашение вступает в силу с момента подписания и
действует с 1 января 2022 года до 31 декабря 2022 года.

4.0бщий объем иных межбюджетных трансфертов на 2022 год на выполнение
вышеуказанных полномочий составляет 17 000 рублей.

5.Настоящее Дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих
одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из сторон.»

Реквизиты и подписи сторон
Район:

Администрация Троснянского района Орловской области
Поселение:

Администрация Воронецкого сельского поселения
Место нахождения: 303450 Орловская область, Троснянский Место нахождения: 303472 Орловская область,
район, с.Тросна, ул.Ленина д.4 Троснянский район, с.Воронец
Банковские реквизиты: Банковские реквизиты:
Финансовый отдел администрации Троснянского района Наименование получателя: Администрация
Орловской области Воронецкого сельского поселения Троснянского района
ОГРН 1025701257515 Орловской области
ИНН 5724000780 КПП 572401001 ИНН 5724002322 КПП 572401001
ОКПО 02766723.ОКВЭД 75.11.31 Банк: Отделение Орел Банка России// УФК по
л/с 03543016060 Орловской области г.Орел
К/С 03231643546540005400 БИК 015402901
ЕК/С 40102810545370000046 ЕК/С 40102810545370000046
Банк : Отделение Орел Банка России // УФК по Орловской ОКТМО 54654405 ОКПО 04212472
областиг.Орел - К/С 03100643000000015400
БИК 015402901. рКТМО '54654000. / Лицевой счет 04543016470
Код организации по сводному реестру / Код организации по сводному реестру 54301647
54301606 I  Л̂ ,1тНСТР_Шя) Щ /
Глава 1 Т  м Ж Г0> | 1 _ Л
Троснянского У /  А.Я.Насшгов

Глава Воронецкого ^ —У*
сельского поселения ^ Е.В.Еремина